
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/404/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wydzierżawienia i wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lniano 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 815 oraz Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1846 i poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/101/2012 Rady Gminy Lniano z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie zasad 
wydzierżawienia i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Lniano dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej uchwały po pkt 9) dodaje się pkt 10) o następującej treści: 

„10) nieruchomości przeznaczonych pod instalacje fotowoltaiczne służące realizacji zadań własnych 
gminy.”; 

2) Pozostała treść wymienionej w § 1 uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T09:06:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




